
   

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt „KaŜdy moŜe być Ikarem” nr WND POKL.09.01.02-02-254/10                     
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki                     

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

        Lądek-Zdrój, 26.07.2011 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia, którego wartość szacunkowa nie 
przekracza wyraŜonej w złotych kwoty 14 000 euro 

W związku z realizowanym projektem „KaŜdy moŜe być Ikarem” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego:  
-  Priorytet IX -Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  
-  Działanie 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości    
   usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,  
-  Poddziałanie 9.1.2. -Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o      
   utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie róŜnic w jakości usług   
   edukacyjnych. 

ZAMAWIAJ ĄCY: 

Gmina L ądek-Zdrój 
ul. Rynek 31 
57-540 Lądek-Zdrój 
tel. 74 8117 850 
email: umig@ladek.pl  

zaprasza do składania ofert w post ępowaniu o udzielenie zamówienia  
polegaj ącego na prowadzeniu dodatkowych zaj ęć edukacyjnych w  Szkole 
Podstawowej nr 1 im. J. Korczaka w L ądku-Zdroju oraz Szkole Podstawowej 
im. W. Witosa w Trzebieszowicach. 
 

1. Rodzaj zamówienia: usługi 
 
 

2. Określenie przedmiotu zamówienia:  

 
Przedmiotem zamówienia są usługi edukacyjne obejmujące przeprowadzenie 
zajęć dodatkowych edukacyjnych dla uczniów klas I-III w Szkole Podstawowej  
nr 1 im. J. Korczaka w Lądku-Zdroju oraz Szkole Podstawowej im. W. Witosa  
w Trzebieszowicach w ramach projektu p.n. „KaŜdy moŜe być Ikarem” 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS. Projekt realizowany 
będzie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, w ramach działania 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 



   

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

świadczonych w systemie oświaty; i poddziałania 9.1.2. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenia róŜnic w jakości usług edukacyjnych. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  

 

Numer 
części  Opis  

ilość 
godzin* w 

roku 
szkolnym 
2011/2012 

ilość 
godzin* w 

roku 
szkolnym 
2012/2013 

w       
okresie 

01.09.2012-
31.01.2013 

Szkoła Podstawowa nr 1 w L ądku-Zdroju 

I. 
 Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi 
trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym  
zagroŜone ryzykiem dysleksji   30  30 

II.  Zajęcia logopedyczne dla dzieci z 
zaburzeniami rozwoju mowy   30  30 

III. gimnastyka korekcyjna dla dzieci z 
wadami postawy     30 

IV. specjalistyczne zajęcia terapeutyczne 
arteterapia     30 

V. 
zajęcia dla dzieci z trudnościami w 
zdobywaniu umiejętności 
matematycznych   30  30 

VI. zajęcia rozwijające zainteresowania 
uczniów wybitnie uzdolnionych zajęcia 
ekologiczne 30 30 

VII. 

zajęcia rozwijające zainteresowania 
uczniów wybitnie uzdolnionych ze 
szczególnym uwzględnieniem nauk 
informatycznych   30  30 

VIII. 
zajęcia rozwijające zainteresowania 
uczniów wybitnie uzdolnionych 
matematycznie  30   

IX. 
zajęcia rozwijające zainteresowania 
uczniów wybitnie uzdolnionych 
artystycznie  

  
 
 
  30 

  
 
 
  30 



   

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

                                  Szkoła Podstawowa  w Trzebieszowicach 

I. 
zajęcia dla dzieci ze specyficznymi 
trudnościami w czytaniu i pisaniu w 
tym zagroŜone ryzykiem dysleksji  

 30  30 

II. 
zajęcia dla dzieci z trudnościami w 
zdobywaniu umiejętności 
matematycznych  

 30   

III. zajęcia logopedyczne dla dzieci z 
zaburzeniami rozwoju mowy  

 30  30 

IV. gimnastyka korekcyjna dla dzieci z 
wadami postawy  

 30   

V. 
zajęcia rozwijające zainteresowania 
uczniów wybitnie uzdolnionych język 
niemiecki  

   30 

VI. 
zajęcia rozwijające zainteresowania 
uczniów wybitnie uzdolnionych – 
zajęcia ekologiczne  

   30 

 

* godzina = 45  minut 

- O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają 

wykształcenie wyŜsze z przygotowaniem pedagogicznym oraz kwalifikacje do 

prowadzenia określonych zajęć. 

4. Termin wykonania zamówienia:  
   od dnia podpisania umowy do dnia 31.01.2013 

5. Sposób uzyskania informacji dotycz ących przedmiotu zamówienia: 
Informacje dotyczące przedmiotu zamówienia moŜna uzyskać osobiście  
w siedzibie zamawiającego lub telefonicznie pod nr telefonu 74 8117 867. 
Osobą uprawnioną do kontaktu jest  Alicja Bryja – inspektor ds. oświaty                      

6. Określenie warunków udziału w post ępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy złoŜą 
formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1. 
Dopuszcza si ę składanie ofert cz ęściowych, (na jedn ą lub wi ęcej cz ęści 
zamówienia ),  na ka Ŝdą część wymagane jest zło Ŝenie  oferty na 
odr ębnym formularzu ofertowym . 
 

7. Opis sposobu obliczenia ceny:  
Cenę oferowaną naleŜy przedstawić jako cenę: brutto, 
cena oferty podana przez wykonawcę obowiązuje przez okres waŜności 
umowy i nie podlega waloryzacji 

8. Przy wyborze propozycji do realizacji zadania, z amawiaj ący będzie si ę 
kierował kryterium:  

 - najniŜszej ceny, 
 



   

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Opis sposobu wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w niniejszym zaproszeniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza  

9.  Forma, miejsce i termin zło Ŝenia oferty:  
- ofertę naleŜy sporządzić w języku polskim (czytelna i trwałą techniką) na 
załączonym formularzu ofertowym, 
- ofertę naleŜy złoŜyć w zaklejonej kopercie w terminie do 11 sierpnia 2011 r. 
do godziny 15.00 w siedzibie zamawiającego w pokoju nr 1 – Biuro Obsługi 
Klienta, osobiście lub wysłać pocztą na adres zamawiającego: 
Gmina Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój 
- zamkniętą kopertę naleŜy opisać w następujący sposób: 

 

 
- oferta otrzymana przez zamawiającego po terminie zostanie zwrócona 
wykonawcy bez otwierania; 
 

11. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
      otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 12 sierpnia 2011 r. 

12. Uniewa Ŝnienie post ępowania:  
      Zamawiający uniewaŜni prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia  
      publicznego w następujących przypadkach: 
      - nie złoŜono Ŝadnej oferty spełniającej wymagania udziału w postępowaniu, 
      - cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający moŜe  
        przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
      - wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, Ŝe prowadzenie  
        postępowania lub wykonanie zamówienia  nie leŜy w interesie publicznym, 
        czego nie moŜna było wcześniej przewidzieć. 

13. Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zawierająca: dane wykonawcy,     
którego ofertę wybrano, zostanie opublikowana na stronie internetowej 
zamawiającego. 

Imię , nazwisko (nazwa) i adres wykonawcy: ………………………………………………………………… 

                                                                                ………………………………………………………………. 

Nazwa i adres zamawiającego: 

                        Gmina Lądek-Zdrój 

                         ul. Rynek 31 

                         57-540 Lądek-Zdrój 

 Oferta na usługi edukacyjne w  szkołach: Szkoła Podstawowa nr 1 im. J. Korczaka w Lądku-

Zdroju i Szkoła Podstawowa im. W. Witosa w Trzebieszowicach w ramach projektu „Każdy 

może być Ikarem” 

            



   

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

14. Z wybranym dostawc ą zostanie podpisana umowa po przekazaniu   
zawiadomienia  o wyborze oferty.  

        Burmistrz Lądka – Zdroju 

                mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt „KaŜdy moŜe być Ikarem” nr WND POKL.09.01.02-02-254/10                     
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki                     

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

         Załącznik nr 1 

……………………………….. 
   (imię i nazwisko/nazwa wykonawcy) 
 
………………………………………………… 
                         (adres) 
………………………………………………… 
 

tel…………………………………………….. 
 

NIP…………………………………………… 
 

                                                    FORMULARZ OFERTOWY 

   

1.   Odpowiadając na zaproszenie do składania ofert na świadczenie usług edukacyjnych 

oferuję wykonanie zamówienia w ramach projektu „KaŜdy moŜe być Ikarem” część 

……………………….. w Szkole Podstawowej………………………... 

…………………………………………………………….za cenę brutto: …………….zł 

za 1 godzinę (45 min.), kwota brutto słownie………………………………………….. 

stąd teŜ ……....…..…………x……………………….=……………………………….zł brutto  

                (cena 1 godz. brutto)                 ( ilość godzin zajęć) 

za całość w/w części  zamówienia  

słownie brutto zł…………………………………………………………….  

2. Oświadczam, iŜ w przypadku wyboru mojej oferty zrealizuję zamówienie w terminie 
wskazanym przez Zamawiającego. 

3. Oświadczam, Ŝe spełniam wszelkie wymagane warunki udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia, a w przypadku wyłonienia mojej oferty zobowiązuję się 
dostarczyć poświadczone za zgodność z oryginałem dokumenty poświadczające 
wykształcenie i doświadczenie zawodowe w terminie do dnia podpisania umowy. 

4. Oświadczam, Ŝe: 
a) zapoznałam/em się i akceptuję wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym 
oraz jestem w stanie wykonać zamówienie zgodnie z wymaganymi warunkami, 
b) oferowana przeze mnie cena oferty obejmuje wszystkie koszty niezbędne do realizacji 
przedmiotu zamówienia zgodne z warunkami określonymi  w zapytaniu (w tym 
ubezpieczenie społeczne, zdrowotne, podatek dochodowy), 
c) otrzymałam/em wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego sporządnienia 
niniejszej oferty, 
d) podpiszę umowę o udzielenie zamówienia w miejscu i terminie wskazanym przez 
Zamawiającego. 

 

…………………………………..                            ……………………………………….. 
            Miejscowość, data                                                                                   podpis oferenta 



   

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

  

 

                                                                                    


